
 
 
Vážená kolegyně, Vážený kolego, 

 

dovolujeme si Vás pozvat na výroční valnou hromadu České leukemické skupiny - 

pro život (CELL), která se bude konat dne 22. 11. 2012 od 15:00 hodin. 

Místo konání: Praha, Všeobecná fakultní nemocnice, U nemocnice 2, posluchárna  

I. interní kliniky. 

 

Program valné hromady:  

• P. Cetkovský: Úvodní slovo 

• P. Klener: Slovo čestného předsedy CELL 

• J. Čermák: Slovo předsedy Hematologické společnosti ČLS JEP 

• J. Mayer: Zpráva o činnosti CELL za uplynulý rok – 10 min. 

• Z. Ráčil, J. Vydra, C. Šálek, P. Žák a kol.: Problematika AML – 5 min. 

• C. Šálek, F. Folber, M. Doubek a kol.: Problematika ALL – 5 min. 

• K. Machová-Poláková, D. Žáčková, H. Klamová, Z. Ráčil a kol.: Problematika 

CML – 5 min. 

• M. Doubek, Š. Pospíšilová, L. Červinek, T. Kozák, D. Lysák, L. Smolej a kol.: 

Problematika CLL a dalších onemocnění (ITP, MDS, MPN) – 5 min. 

• P. Žák, Z. Ráčil, L. Drgoňa, M. Kouba, J. Vydra a kol.: Problematika 

oportunních infekcí – 5 min. 

• F. Folber: Web CELL – 5 min. 

• Diskuse 

• Hlasování o přijetí nových členů CELL 

• Volba předsedy, místopředsedy a členů výboru CELL na další volební období 

• Závěr 

 
 



prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc.   prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D. 
předseda CELL     místopředseda CELL 
 
prof. MUDr. Michael Doubek, Ph.D. 
člen výboru CELL 
 
 
Dne 10. 11. 2012 
 
 
 
 
Česká leukemická skupina pro život - CELL, je občanské sdružení, mající 
za cíl v kooperaci s dalšímu subjekty v nejširším pohledu zlepšit kvalitu 
péče o nemocné s leukemiemi. Tato organizace sdružuje řadu odborníků 
různých profesí. Aktuální informace naleznete na: www.leukemia-cell.org 
 
Tato valná hromada také může přijímat nové členy. Máte zájem? Nebo se 
jen přijít podívat? Pošlete nám zpětnou informaci na: jmayer@fnbrno.cz 
 
 


